
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

27.12.2019                  г .  Ставрополь                  №  3670  
 
О внесении изменения в состав Общественного совета по вопросам 
организации транспортного обслуживания населения города Ставрополя при 
администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 03.08.2018 № 1511 
 

В связи с возникшей необходимостью 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав Общественного совета по вопросам организации 

транспортного обслуживания населения города Ставрополя при 

администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 03.08.2018 № 1511 «Об утверждении 

состава Общественного совета по вопросам организации транспортного 

обслуживания населения города Ставрополя при администрации города 

Ставрополя» (далее – Общественный совет), следующее изменение: 

ввести в состав Общественного совета: 

Голуба Дениса  

Ивановича 

 

- старшего преподавателя кафедры технической 

эксплуатации автомобилей инженерного 

института федерального государственного 

автономного образовательного учреждения 

высшего образования «Северо-Кавказский 

федеральный университет» (по согласованию).   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 
 


